PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº62/2021

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 20/2021, torna público, para conhecimento dos interessados,
que em razão de impugnações e solicitações de alteração no edital e representação do
tribunal de contas recebida pelo município, suspende temporariamente a abertura da
licitação  na modalidade Pregão Eletrônico. A nova data e horário serão publicadas após
a reforma do processo e edital pela comissão de licitação. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de
auxílio-alimentação, por meio de Cartão Magnético/Eletrônico, destinado aos
servidores do Poder Executivo do município de Honório Serpa, conforme previsto na
Lei Municipal n.º 917, de 18 de novembro de 2021. Mais informações podem ser obtidas
pelo  site www.honorioserpa.pr.gov.br , pelo email licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou
pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 17 de Dezembro de 2021.

Lucio Diego Guerra
Pregoeiro

http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com